[image: ]                                                 «проект в регистр»

[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от [Дата документа]
	№ [Номер документа]

	О признании утратившим силу  постановления администрации города Югорска  от 20.07.2015 № 2611 «О Порядке проведения общественного обсуждения по определению приоритетности и перечня мероприятий, связанных с осуществлением ремонта местных автомобильных дорог города Югорска»

[bookmark: sub_4]В целях приведения в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации:
1. Признать утратившим силу постановление администрации города Югорска от 20.07.2015 № 2611 «О Порядке проведения общественного обсуждения по определению приоритетности и перечня мероприятий, связанных с осуществлением ремонта местных автомобильных дорог города Югорска».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании города Югорска и разместить  на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
	Глава города Югорска
	[image: ]        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
         ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат  [Номер сертификата 1]
Владелец [Владелец сертификата 1]
Действителен с [ДатаС 1] по [ДатаПо 1]
	А.Ю. Харлов

image2.png

image1.png